
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad I nivt-rsilaria
Tcl. 0351-4334120 t-mail: feaunc@agro.un(.-.cílu.ar

FCA

Córdoba, 19 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC:0022585/2017

WSTO;
Lo establecido por la Resolución Decanal N° 733/04, en relación a las

actividades de servicios, asesoramientos, consultorías, etc. que como actividades de
extensión prestan Áreas, Asignaturas, Laboratorios y/o Grupos de Trabajo en esta
Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo establecido por las Ordenanzas Nros 6/01 y 4/95 del
Honorable Consejo Superior y por la Resolución Rectoral N° 116/03

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta
Casa a fs. 2 de las presentes actuaciones.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar, al Área Económico Financiera a efectuar el cobro por
los servicios que se detallan continuación y que se enmarcan en Resolución Decanal
N° 745/16, en la cual se autoriza la realización de los ensayos comparativos de
rendimiento de cultivares comerciales de Sorgo, llevados a cabo en el Campo Escuela
de la FCA-UNC, conforme a lo establecido por las Ordenanzas del Honorable Consejo
Superior N° 6/01 y N° 4/95, Sistema SIGECO, Resolución Rectoral N° 116/03 y por la
Resolución Decanal N° 733/04, a saber:

CIEXSA COMPAÑÍA INTEGRADA DE EXPORTACIÓN S. A.:
Híbridos para evaluar: 1 (uno).
Cuit: 30-70888307-3
Monto a facturar: $2000.

ALIANZA SEMILLAS-MORGAN:
Híbrido para evaluar: 2 (dos).
Cuit: 30-70987810-3
Monto a facturar: $4000.

ASOCIACIÓN DE COOPERATIVAS ARGENTINAS COOP LTDA:
Híbridos para evaluar: 9 (nueve).
Cuit: 30-50012088-2
Monto a facturar: $18000.

PALAVERSICH Y CÍA S AC:
Híbridos para evaluar: 1 (uno).
Cuit: 30-52352296-1
Monto a facturar: $2000.

CAVERZASI ORTIN Y CÍA S R L:



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

'"g- Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad \ nivcrsitüría
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.c(tu.ar

FCA

Híbridos para evaluar: 2 (dos).
Cuit: 30-52181957-6
Monto a facturar: $4000.

AGROEMPRESA COLON SA
Híbridos para evaluar: 2 (dos).
Cuit: 30-65853133-2
Monto a facturar: $2000.

BROGLIA JAVIER NAZARENO:
Híbridos para evaluar: 3 (tres)
Cuit:20-227601699
Monto a facturar: $6000.

NUSSEDSA:
Híbridos para evaluar: 6 (seis)
Cuit: 30-71118455-0
Monto a facturar: $12000.

ÓSCAR PEMAN Y ASOCIADOS S.A.:
Híbridos para evaluar: 3 (tres)
Cuit: 30-70717671-3
Monto a facturar: $6000.

CRIADERO Y SEMILLERO DON PEDRO S.A:
Híbridos para evaluar: 3 (tres)
Cuit: 33-70950422-9
Monto a facturar: $6000.

TOBIN SRL:
Híbridos para evaluar: 4 (cuatro)
Cuit: 30-70873916-9
Monto a facturar: $8000.

VTGEN S.A.:
Híbridos para evaluar: 2 (dos)
Cuit: 33-71457242-9
Monto a facturar: $4000.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área Económico
Financiera, a la Secretaría de Extensión, a la Secretaría General, al Laboratorio déy7

Fitopatología, y a la causante. Cumplido, archívese.
1

Ing. Agr. Ju

307

n M/celo CONRERO
>EC/A!\!O

' 'igro pecuarias

RESOLUCIÓN N°
E.DJ


